
Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

246.042.000 60.389.680 0 0 144.566.000 142.586.077 27.000.000 319.000 40.000.000 0 457.608.000 203.294.757

0 0 00 0 0 0 0 00 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 000 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00
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Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

246.042.000 60.389.680 0 0 144.566.000 142.586.077 27.000.000 319.000 40.000.000 0 457.608.000 203.294.757

SOVET NA OP{TINAA00 12.730.000 6.797.108 00 0 0 0 0 00 12.730.000 6.797.108

40 PLATI I NADOMESTOCI 3.000.000 2.568.300 0 0 0 0 0 0 2.568.3003.000.0000 0

401 Osnovni plati 300.000 280.679 0 0 0 0 0 0 0 280.6790 300.000

280.679401320 Personalen danok na dohod od nadomestoci 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 280.679300.000

404 Nadomestoci 2.700.000 2.287.621 0 0 0 0 0 0 0 2.287.6210 2.700.000

2.287.621404150 Drugi nadomestoci 2.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.287.6212.700.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0200.0000 0

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 200.000

0413110 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0200.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 0 0 000 0

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

0420130 Patuvawe vo zemjata - smestuvawe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

0420140 Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

46 SUBVENCII I TRANSFERI 5.930.000 3.553.970 0 0 0 0 0 0 3.553.9705.930.0000 0

463 Transferi do nevladini organizacii 2.430.000 1.086.830 0 0 0 0 0 0 0 1.086.8300 2.430.000

751.000463110 Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 751.0001.100.000

184.000463120 Transferi do sportski klubovi 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 184.000900.000

0463140 Transferi do organizacii koi se gri`at za postari lica i hendikepirani deca30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 030.000

0463160 Transferi do humanitarni organizacii 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0100.000

151.830463170 Transferi do politi~ki partii 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 151.830300.000

464 Razni transferi 3.500.000 2.467.140 0 0 0 0 0 0 0 2.467.1400 3.500.000

2.467.140464990 Drugi transferi 3.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.467.1403.500.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 3.600.000 674.838 0 0 0 0 0 0 674.8383.600.0000 0

471 Socijalni nadomestoci 3.600.000 674.838 0 0 0 0 0 0 0 674.8380 3.600.000

674.838471160 Ednokratna pari~na pomo{ i pomo{ vo natura 2.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 674.8382.600.000

0471250 Pla}awa za obrazovanie, zgri`uvawe, odmor i rekreacija 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0900.000

0471410 Pomo{ za lica so pre~ki vo fizi~kiot i psihi~kiot razvoj 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0100.000

2



Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
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246.042.000 60.389.680 0 0 144.566.000 142.586.077 27.000.000 319.000 40.000.000 0 457.608.000 203.294.757

GRADONA^ALNIKD00 3.905.000 1.772.431 00 0 0 0 0 00 3.905.000 1.772.431

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.125.000 963.660 0 0 0 0 0 0 963.6601.125.0000 0

401 Osnovni plati 825.000 703.464 0 0 0 0 0 0 0 703.4640 825.000

642.148401110 Osnovni plati -funkcioneri 750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 642.148750.000

61.316401310 Personalen danok na dohod od plata 75.000 0 0 0 0 0 0 0 0 61.31675.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 300.000 260.196 0 0 0 0 0 0 0 260.1960 300.000

173.460402110 Osnovni pridonesi za PIO 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 173.460200.000

70.344402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 70.34480.000

4.824402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 6.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.8246.000

11.568402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 14.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.56814.000

42 STOKI I USLUGI 1.580.000 808.771 0 0 0 0 0 0 808.7711.580.0000 0

420 Patni i dnevni rashodi 340.000 90.592 0 0 0 0 0 0 0 90.5920 340.000

0420130 Patuvawe vo zemjata - smestuvawe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

0420140 Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

0420210 Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica) 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 060.000

16.800420220 Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 16.800100.000

73.792420230 Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 73.792120.000

0420240 Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 060.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 340.000 340.000 0 0 0 0 0 0 0 340.0000 340.000

143.816421320 Telefon i telefaks 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 143.816150.000

196.184421410 Goriva i masla (motorni vozila) 180.000 0 0 0 0 0 0 0 0 196.184180.000

0421420 Registracija na motorni vozila 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 010.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 50.000

0424110 • Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 050.000

425 Dogovorni uslugi 220.000 2.026 0 0 0 0 0 0 0 2.0260 220.000

1.476425220 Bankarska provizija 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.4760

0425260 Osiguruvawe na motorni vozila 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 020.000

550425310 Pravni uslugi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5500

0425970 Konsultantski uslugi 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0100.000

0425990 Drugi dogovorni uslugi 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0100.000

426 Drugi tekovni rashodi 630.000 376.153 0 0 0 0 0 0 0 376.1530 630.000

348.363426210 Rashodi za reprezentacija 480.000 0 0 0 0 0 0 0 0 348.363480.000

0426310 Seminari i konferencii 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0100.000

27.790426990 Drugi operativni rashodi 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 27.79050.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 01.200.0000 0
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246.042.000 60.389.680 0 0 144.566.000 142.586.077 27.000.000 319.000 40.000.000 0 457.608.000 203.294.757

486 Kupuvawe na vozila 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 1.200.000

0486110 Kupuvawe na motorni vozila 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 01.200.000
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246.042.000 60.389.680 0 0 144.566.000 142.586.077 27.000.000 319.000 40.000.000 0 457.608.000 203.294.757

OP[TINSKA ADMINISTRACIJAE00 63.570.000 29.085.159 00 0 0 0 0 00 63.570.000 29.085.159

40 PLATI I NADOMESTOCI 24.310.000 15.968.055 0 0 0 0 0 0 15.968.05524.310.0000 0

401 Osnovni plati 17.470.000 11.659.790 0 0 0 0 0 0 0 11.659.7900 17.470.000

3.253401110 Osnovni plati -funkcioneri 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.2530

8.812.149401120 Osnovni plati - dr`avni slu`benici 13.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.812.14913.000.000

2.036.488401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 3.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.036.4883.200.000

0401210 Plata za prekuvremena rabota 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

807.900401310 Personalen danok na dohod od plata 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 807.9001.200.000

0401320 Personalen danok na dohod od nadomestoci 70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 070.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 6.090.000 4.308.265 0 0 0 0 0 0 0 4.308.2650 6.090.000

2.872.185402110 Osnovni pridonesi za PIO 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.872.1854.000.000

1.164.816402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 1.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.164.8161.700.000

79.796402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 79.796120.000

191.468402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 270.000 0 0 0 0 0 0 0 0 191.468270.000

404 Nadomestoci 750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 750.000

0404110 Nadomest za godi{en odmor 750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0750.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0200.0000 0

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 200.000

0413110 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0200.000

42 STOKI I USLUGI 10.686.000 8.783.483 0 0 0 0 0 0 8.783.48310.686.0000 0

420 Patni i dnevni rashodi 80.000 11.700 0 0 0 0 0 0 0 11.7000 80.000

00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

0420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 010.000

11.700420130 Patuvawe vo zemjata - smestuvawe 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.70020.000

0420140 Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

0420230 Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 050.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.102.000 2.099.809 0 0 0 0 0 0 0 2.099.8090 2.102.000

1.381.147421110 Elektri~na energija 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.381.1471.500.000

24.079421120 Vodovod i kanalizacija 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24.0790

0421130 \ubretarina 42.000 0 0 0 0 0 0 0 0 042.000

105.294421310 Po{ta 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 105.29460.000

122.973421320 Telefon i telefaks 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 122.973100.000

116.703421390 Drugi tro{oci za komunikacija 0 0 0 0 0 0 0 0 0 116.7030

335.618421410 Goriva i masla (motorni vozila) 360.000 0 0 0 0 0 0 0 0 335.618360.000

13.995421420 Registracija na motorni vozila 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.99540.000
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246.042.000 60.389.680 0 0 144.566.000 142.586.077 27.000.000 319.000 40.000.000 0 457.608.000 203.294.757

423 Materijali i siten inventar 820.000 498.949 0 0 0 0 0 0 0 498.9490 820.000

194.255423110 Kancelariski materijali 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 194.255350.000

83.130423120 Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 83.130100.000

86.486423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 86.48650.000

74.273423710 Sredstva za odr`uvawe na higiena 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 74.273150.000

38.700423720 Materijali za razni popravki 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 38.700100.000

22.105423810 Siten inventar 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 22.10550.000

0423990 Drugi materijali 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 020.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.050.000 682.403 0 0 0 0 0 0 0 682.4030 1.050.000

235.566424110 • Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 235.566300.000

7.800424190 Popravki na drugi vozila 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.800100.000

0424210 Odr`uvawe na zgradi 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0120.000

169.050424220 Uslugi za obezbeduvawe na objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 169.0500

0424230 Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0100.000

0424390 Odr`uvawe na drugi gradbi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

259.509424420 Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 259.509300.000

0424430 Popravki i odr`uvawe na ma{ini 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 030.000

10.478424440 Popravki i odr`uvawe na druga oprema 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.478100.000

0424510 Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

0424590 Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

425 Dogovorni uslugi 760.000 453.718 0 0 0 0 0 0 0 453.7180 760.000

0425190 Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 010.000

0425220 Bankarska provizija 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 010.000

0425250 Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 010.000

11.813425260 Osiguruvawe na motorni vozila 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.81350.000

127.757425310 Pravni uslugi 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 127.757300.000

0425330 Sudski preveduva~i 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 050.000

640425360 Pla}awe na sudski taksi 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 64050.000

12.632425620 Meteorolo{ki i hidrometeorolo{ki nabquduvawa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12.6320

0425910 Preveduva~i 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 050.000

36.376425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 36.376100.000

190.610425970 Konsultantski uslugi 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 190.61050.000

0425980 Nadzor nad odr`uvawe na izgradbata 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 030.000

73.890425990 Drugi dogovorni uslugi 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 73.89050.000

426 Drugi tekovni rashodi 2.020.000 1.407.142 0 0 0 0 0 0 0 1.407.1420 2.020.000
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246.042.000 60.389.680 0 0 144.566.000 142.586.077 27.000.000 319.000 40.000.000 0 457.608.000 203.294.757

120.000426120 ^lenarini vo doma{ni organizacii 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 120.0001.000.000

19.260426210 Rashodi za reprezentacija 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 19.260120.000

104.574426310 Seminari i konferencii 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 104.574100.000

140.809426410 Objavuvawe na oglasi 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 140.809400.000

1.022.499426990 Drugi operativni rashodi 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.022.499400.000

427 Privremeni vrabotuvawa 3.854.000 3.629.762 0 0 0 0 0 0 0 3.629.7620 3.854.000

3.629.762427110 Privremeni vrabotuvawa 3.854.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.629.7623.854.000

45 KAMATNI PLA]AWA 270.000 24.847 0 0 0 0 0 0 24.847270.0000 0

451 Kamatni pla}awa kon nerezidenti kreditori 270.000 24.847 0 0 0 0 0 0 0 24.8470 270.000

24.847451210 Kamatni pla}awa kon Svetskata banka 270.000 0 0 0 0 0 0 0 0 24.847270.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 9.750.000 2.954.830 0 0 0 0 0 0 2.954.8309.750.0000 0

464 Razni transferi 6.150.000 170.000 0 0 0 0 0 0 0 170.0000 6.150.000

170.000464910 Pla}awe po sudski re{enija 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 170.0006.000.000

0464940 Transferi pri penzionirawe 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 050.000

0464990 Drugi transferi 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0100.000

465 Isplata po izvr{ni ispravi 3.600.000 2.784.830 0 0 0 0 0 0 0 2.784.8300 3.600.000

2.784.830465110 Glaven dolg po izvr{ni ispravi 3.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.784.8303.500.000

0465120 Kamata po izvr{ni ispravi 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 050.000

0465130 Tro{oci po izvr{ni ispravi 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 050.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 18.354.000 1.353.944 0 0 0 0 0 0 1.353.94418.354.0000 0

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 1.354.000 1.353.944 0 0 0 0 0 0 0 1.353.9440 1.354.000

1.353.944491120 Otplata na glavnina po dolgoro~ni zaemi od Svetskata banka1.354.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.353.9441.354.000

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 17.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 17.000.000

0493110 Otplata na glavninata na kratkoro~ni pozajmuvawa od centralniot buxet5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 05.000.000

0493210 Otplata na glavninata na dolgoro~ni pozajmuvawa od centralniot buxet12.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 012.000.000
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246.042.000 60.389.680 0 0 144.566.000 142.586.077 27.000.000 319.000 40.000.000 0 457.608.000 203.294.757

KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINAEA0 3.210.000 381.380 00 0 0 0 0 00 3.210.000 381.380

48 KAPITALNI RASHODI 3.210.000 381.380 0 0 0 0 0 0 381.3803.210.0000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.710.000 324.672 0 0 0 0 0 0 0 324.6720 1.710.000

0480110 Kupuvawe na kancelariska oprema 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0100.000

324.672480140 Kupuvawe na informati~ka i video oprema 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 324.672300.000

0480160 Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 030.000

0480190 Kupuvawe na druga oprema 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 030.000

0480210 Kupuvawe na zemjodelski ma{ini 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 01.200.000

0480290 Kupuvawe na drugi ma{ini 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 050.000

481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

0481230 Rekonstrukcija na delovni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

483 Kupuvawe na mebel 270.000 56.708 0 0 0 0 0 0 0 56.7080 270.000

56.708483110 Kupuvawe na kancelariski mebel 240.000 0 0 0 0 0 0 0 0 56.708240.000

0483190 Kupuvawe na drug mebel 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 030.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 30.000

0485230 Kompjuterstki softver 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 030.000

486 Kupuvawe na vozila 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 1.200.000

0486110 Kupuvawe na motorni vozila 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 01.200.000
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246.042.000 60.389.680 0 0 144.566.000 142.586.077 27.000.000 319.000 40.000.000 0 457.608.000 203.294.757

URBANISTI^KO PLANIRAWEF10 23.500.000 64.391 00 0 0 0 0 00 23.500.000 64.391

42 STOKI I USLUGI 23.500.000 64.391 0 0 0 0 0 0 64.39123.500.0000 0

425 Dogovorni uslugi 23.500.000 64.391 0 0 0 0 0 0 0 64.3910 23.500.000

64.391425640 Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi 23.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 64.39123.250.000

0425930 Nau~no istra`uvawe (vklu~uvaj}i statisti~ko istra`uvawe)100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0100.000

0425940 Ru{ewe na objekti 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0100.000

0425990 Drugi dogovorni uslugi 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 050.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

246.042.000 60.389.680 0 0 144.566.000 142.586.077 27.000.000 319.000 40.000.000 0 457.608.000 203.294.757

UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TEF20 730.000 119.280 00 0 0 0 0 00 730.000 119.280

42 STOKI I USLUGI 130.000 0 0 0 0 0 0 0 0130.0000 0

425 Dogovorni uslugi 130.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 130.000

0425610 Uslugi za za{tita na vodite, rekite i ezerata 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

0425930 Nau~no istra`uvawe (vklu~uvaj}i statisti~ko istra`uvawe) 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 030.000

0425940 Ru{ewe na objekti 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0100.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

0426990 Drugi operativni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

48 KAPITALNI RASHODI 600.000 119.280 0 0 0 0 0 0 119.280600.0000 0

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 600.000 119.280 0 0 0 0 0 0 0 119.2800 600.000

119.280485420 Nadomest za odzemen imot 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 119.280600.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

246.042.000 60.389.680 0 0 144.566.000 142.586.077 27.000.000 319.000 40.000.000 0 457.608.000 203.294.757

PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJG10 100.000 0 00 0 0 0 0 00 100.000 0

42 STOKI I USLUGI 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0100.0000 0

425 Dogovorni uslugi 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 100.000

0425990 Drugi dogovorni uslugi 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0100.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

246.042.000 60.389.680 0 0 144.566.000 142.586.077 27.000.000 319.000 40.000.000 0 457.608.000 203.294.757

JAVNO OSVETLUVAWEJ30 8.000.000 5.775.878 00 0 0 0 0 00 8.000.000 5.775.878

42 STOKI I USLUGI 8.000.000 5.775.878 0 0 0 0 0 0 5.775.8788.000.0000 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 5.500.000 4.956.097 0 0 0 0 0 0 0 4.956.0970 5.500.000

4.956.097421110 Elektri~na energija 5.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.956.0975.500.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.500.000 819.781 0 0 0 0 0 0 0 819.7810 2.500.000

819.781424390 Odr`uvawe na drugi gradbi 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 819.7812.500.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

246.042.000 60.389.680 0 0 144.566.000 142.586.077 27.000.000 319.000 40.000.000 0 457.608.000 203.294.757

JAVNA ^ISTOTAJ40 1.500.000 1.196.007 00 0 0 0 0 00 1.500.000 1.196.007

42 STOKI I USLUGI 1.500.000 1.196.007 0 0 0 0 0 0 1.196.0071.500.0000 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.500.000 1.196.007 0 0 0 0 0 0 0 1.196.0070 1.500.000

1.196.007424320 Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.196.0071.500.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

246.042.000 60.389.680 0 0 144.566.000 142.586.077 27.000.000 319.000 40.000.000 0 457.608.000 203.294.757

ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOTJ60 7.350.000 1.900.000 00 0 0 0 0 00 7.350.000 1.900.000

42 STOKI I USLUGI 7.350.000 1.900.000 0 0 0 0 0 0 1.900.0007.350.0000 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 7.350.000 1.900.000 0 0 0 0 0 0 0 1.900.0000 7.350.000

1.900.000424320 Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta 7.350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.900.0007.350.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

246.042.000 60.389.680 0 0 144.566.000 142.586.077 27.000.000 319.000 40.000.000 0 457.608.000 203.294.757

IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWEJA0 720.000 96.228 00 0 0 0 0 00 720.000 96.228

48 KAPITALNI RASHODI 720.000 96.228 0 0 0 0 0 0 96.228720.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 720.000 96.228 0 0 0 0 0 0 0 96.2280 720.000

96.228482910 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 96.2280

0482920 Izgradba na drugi objekti 720.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0720.000

0482930 Rekonstrukcija na drugi objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

246.042.000 60.389.680 0 0 144.566.000 142.586.077 27.000.000 319.000 40.000.000 0 457.608.000 203.294.757

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICIJD0 27.556.000 5.678.132 00 0 0 9.000.000 0 028.650.000 65.206.000 5.678.132

42 STOKI I USLUGI 1.750.000 0 0 0 0 0 0 0 01.750.0000 0

425 Dogovorni uslugi 1.750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 1.750.000

0425930 Nau~no istra`uvawe (vklu~uvaj}i statisti~ko istra`uvawe)150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0150.000

0425980 Nadzor nad odr`uvawe na izgradbata 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 01.600.000

48 KAPITALNI RASHODI 25.806.000 5.678.132 0 0 0 0 9.000.000 0 5.678.13263.456.00028.650.000 0

482 Drugi grade`ni objekti 25.806.000 5.678.132 0 0 0 0 9.000.000 0 28.650.000 5.678.1320 63.456.000

854.521482110 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na ulici, pati{ta i avtopati1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 854.5211.500.000

2.728.683482120 Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati 12.800.000 0 0 0 0 0 0 9.000.000 0 2.728.68321.800.000

2.094.928482130 Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati 11.506.000 0 0 0 0 9.000.000 0 19.650.000 0 2.094.92840.156.000

16



Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

246.042.000 60.389.680 0 0 144.566.000 142.586.077 27.000.000 319.000 40.000.000 0 457.608.000 203.294.757

JDB 0 0 00 0 0 0 0 00 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 000 0

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

0482130 Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

246.042.000 60.389.680 0 0 144.566.000 142.586.077 27.000.000 319.000 40.000.000 0 457.608.000 203.294.757

IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWEJG0 17.800.000 4.447.166 00 0 0 11.000.000 0 00 28.800.000 4.447.166

42 STOKI I USLUGI 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0300.0000 0

425 Dogovorni uslugi 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 300.000

0425980 Nadzor nad odr`uvawe na izgradbata 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0300.000

48 KAPITALNI RASHODI 17.500.000 4.447.166 0 0 0 0 11.000.000 0 4.447.16628.500.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 14.500.000 3.687.166 0 0 0 0 11.000.000 0 0 3.687.1660 25.500.000

39.825482710 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na kapaciteti za vodosnabduvawe1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 39.8251.500.000

3.647.341482720 Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe 12.000.000 0 0 0 0 11.000.000 0 0 0 3.647.34123.000.000

0482730 Rekonstrukcija na kapaciteti za vodosnabduvawe 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 01.000.000

489 Kapitalni subvencii za pretprijatija i nevladini organizacii 3.000.000 760.000 0 0 0 0 0 0 0 760.0000 3.000.000

760.000489190 Kapitalni subvencii za drugi javni nefinansiski pretprijatija3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 760.0003.000.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

246.042.000 60.389.680 0 0 144.566.000 142.586.077 27.000.000 319.000 40.000.000 0 457.608.000 203.294.757

IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODIJI0 20.350.000 2.679.971 00 0 0 2.000.000 319.000 00 22.350.000 2.998.971

42 STOKI I USLUGI 300.000 154.168 0 0 0 0 0 0 154.168300.0000 0

425 Dogovorni uslugi 300.000 154.168 0 0 0 0 0 0 0 154.1680 300.000

154.168425980 Nadzor nad odr`uvawe na izgradbata 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 154.168300.000

48 KAPITALNI RASHODI 20.050.000 2.525.803 0 0 0 0 2.000.000 319.000 2.844.80322.050.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 17.050.000 2.425.438 0 0 0 0 2.000.000 319.000 0 2.744.4380 19.050.000

64.192482910 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti1.550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 64.1921.550.000

2.361.246482920 Izgradba na drugi objekti 15.500.000 0 0 0 0 2.000.000 319.000 0 0 2.680.24617.500.000

489 Kapitalni subvencii za pretprijatija i nevladini organizacii 3.000.000 100.365 0 0 0 0 0 0 0 100.3650 3.000.000

100.365489190 Kapitalni subvencii za drugi javni nefinansiski pretprijatija3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.3653.000.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

246.042.000 60.389.680 0 0 144.566.000 142.586.077 27.000.000 319.000 40.000.000 0 457.608.000 203.294.757

BIBLIOTEKARSTVOK10 16.300.000 0 00 0 0 0 0 00 16.300.000 0

48 KAPITALNI RASHODI 16.300.000 0 0 0 0 0 0 0 016.300.0000 0

481 Grade`ni objekti 16.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 16.300.000

0481210 Podgotvuvawe proekti na delovni objekti 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0300.000

0481220 Nabavka ili nova izgradba na delovni objekti 16.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 016.000.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

246.042.000 60.389.680 0 0 144.566.000 142.586.077 27.000.000 319.000 40.000.000 0 457.608.000 203.294.757

SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI)LA0 2.300.000 0 00 0 0 0 0 00 2.300.000 0

42 STOKI I USLUGI 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0100.0000 0

425 Dogovorni uslugi 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 100.000

0425980 Nadzor nad odr`uvawe na izgradbata 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0100.000

48 KAPITALNI RASHODI 2.200.000 0 0 0 0 0 0 0 02.200.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 2.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 2.200.000

0482910 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0200.000

0482920 Izgradba na drugi objekti 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 01.000.000

0482930 Rekonstrukcija na drugi objekti 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 01.000.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

246.042.000 60.389.680 0 0 144.566.000 142.586.077 27.000.000 319.000 40.000.000 0 457.608.000 203.294.757

OSNOVNO OBRAZOVANIEN10 8.171.000 324.524 00 144.566.000 142.586.077 0 0 00 152.737.000 142.910.601

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 132.028.000 130.288.034 0 0 130.288.034132.028.0000 0

401 Osnovni plati 0 0 0 0 96.250.000 95.109.584 0 0 0 95.109.5840 96.250.000

0401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 0 0 0 88.750.000 88.543.452 0 0 0 0 88.543.45288.750.000

0401310 Personalen danok na dohod od plata 0 0 0 7.500.000 6.566.132 0 0 0 0 6.566.1327.500.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 35.778.000 35.178.450 0 0 0 35.178.4500 35.778.000

0402110 Osnovni pridonesi za PIO 0 0 0 22.828.000 23.452.227 0 0 0 0 23.452.22722.828.000

0402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 0 0 0 10.500.000 9.511.304 0 0 0 0 9.511.30410.500.000

0402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 0 0 0 750.000 651.471 0 0 0 0 651.471750.000

0402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 0 0 0 1.700.000 1.563.448 0 0 0 0 1.563.4481.700.000

42 STOKI I USLUGI 1.691.000 15.000 0 0 11.743.000 11.524.803 0 0 11.539.80313.434.0000 0

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 100.000 69.865 0 0 0 69.8650 100.000

0420110 Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica) 0 0 0 30.000 16.000 0 0 0 0 16.00030.000

0420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 0 0 0 70.000 53.865 0 0 0 0 53.86570.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.350.000 0 0 0 6.995.000 6.973.359 0 0 0 6.973.3590 8.345.000

0421110 Elektri~na energija 300.000 0 0 921.000 886.062 0 0 0 0 886.0621.221.000

0421120 Vodovod i kanalizacija 0 0 0 0 3.500 0 0 0 0 3.5000

0421130 \ubretarina 0 0 0 91.000 95.025 0 0 0 0 95.02591.000

0421190 Drugi komunalni taksi i uslugi 0 0 0 5.000 0 0 0 0 0 05.000

0421220 Drva 600.000 0 0 1.833.000 1.776.508 0 0 0 0 1.776.5082.433.000

0421240 Te~ni goriva 400.000 0 0 3.443.000 3.387.062 0 0 0 0 3.387.0623.843.000

0421290 Drugi materijali za greewe 0 0 0 316.000 334.176 0 0 0 0 334.176316.000

0421310 Po{ta 0 0 0 31.000 15.318 0 0 0 0 15.31831.000

0421320 Telefon i telefaks 0 0 0 335.000 381.132 0 0 0 0 381.132335.000

0421390 Drugi tro{oci za komunikacija 10.000 0 0 0 35.301 0 0 0 0 35.30110.000

0421410 Goriva i masla (motorni vozila) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

0421430 Transport na stoki 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 020.000

0421440 Transport na lu|e 20.000 0 0 20.000 59.275 0 0 0 0 59.27540.000

423 Materijali i siten inventar 21.000 15.000 0 0 1.994.000 1.986.034 0 0 0 2.001.0340 2.015.000

0423110 Kancelariski materijali 0 0 0 432.000 485.974 0 0 0 0 485.974432.000

0423120 Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite10.000 0 0 73.000 61.410 0 0 0 0 61.41083.000

0423190 Drugi administrativni materijali 0 0 0 139.000 0 0 0 0 0 0139.000

0423310 Uniformi 0 0 0 0 29.524 0 0 0 0 29.5240

0423330 Postelnina 0 0 0 0 27.730 0 0 0 0 27.7300

0423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 11.000 0 0 26.000 63.925 0 0 0 0 63.92537.000

22



Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

246.042.000 60.389.680 0 0 144.566.000 142.586.077 27.000.000 319.000 40.000.000 0 457.608.000 203.294.757

0423510 Lekovi 0 0 0 0 1.436 0 0 0 0 1.4360

0423610 Nastavno-obrazovni pomagala 0 0 0 310.000 336.086 0 0 0 0 336.086310.000

0423620 U~ili{ni materijali 0 0 0 180.000 206.030 0 0 0 0 206.030180.000

0423710 Sredstva za odr`uvawe na higiena 0 0 0 130.000 74.834 0 0 0 0 74.834130.000

0423720 Materijali za razni popravki 0 0 0 344.000 144.303 0 0 0 0 144.303344.000

0423810 Siten inventar 0 0 0 220.000 120.090 0 0 0 0 120.090220.000

15.000423910 Drugi materijali za specijalna namena 0 0 0 0 24.000 0 0 0 0 39.0000

0423990 Drugi materijali 0 0 0 140.000 410.692 0 0 0 0 410.692140.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 85.000 0 0 0 1.136.000 1.134.704 0 0 0 1.134.7040 1.221.000

0424110 • Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva 0 0 0 0 28.100 0 0 0 0 28.1000

0424210 Odr`uvawe na zgradi 85.000 0 0 266.000 325.499 0 0 0 0 325.499351.000

0424220 Uslugi za obezbeduvawe na objekti 0 0 0 21.000 0 0 0 0 0 021.000

0424230 Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija 0 0 0 124.000 49.150 0 0 0 0 49.150124.000

0424390 Odr`uvawe na drugi gradbi 0 0 0 28.000 9.000 0 0 0 0 9.00028.000

0424410 Popravki i odr`uvawe na mebel 0 0 0 81.000 20.341 0 0 0 0 20.34181.000

0424420 Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema 0 0 0 230.000 369.533 0 0 0 0 369.533230.000

0424430 Popravki i odr`uvawe na ma{ini 0 0 0 113.000 64.180 0 0 0 0 64.180113.000

0424440 Popravki i odr`uvawe na druga oprema 0 0 0 221.000 268.901 0 0 0 0 268.901221.000

0424510 Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi 0 0 0 52.000 0 0 0 0 0 052.000

425 Dogovorni uslugi 235.000 0 0 0 1.109.000 1.010.574 0 0 0 1.010.5740 1.344.000

0425290 Drugi finansiski uslugi 0 0 0 0 3.020 0 0 0 0 3.0200

0425310 Pravni uslugi 0 0 0 76.000 1.575 0 0 0 0 1.57576.000

0425360 Pla}awe na sudski taksi 0 0 0 100.000 87.073 0 0 0 0 87.073100.000

0425490 Drugi zdravsteveni uslugi 0 0 0 100.000 27.200 0 0 0 0 27.200100.000

0425540 Zemjodelski proizvodni uslugi 0 0 0 0 22.120 0 0 0 0 22.1200

0425640 Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi 0 0 0 0 68.003 0 0 0 0 68.0030

0425710 Obuka za tehni~ka kultura 0 0 0 0 6.200 0 0 0 0 6.2000

0425750 Uslugi za vonu~ili{ni obrazovni aktivnosti 0 0 0 40.000 0 0 0 0 0 040.000

0425760 Prevozni uslugi vo obrazovanieto 0 0 0 400.000 167.261 0 0 0 0 167.261400.000

0425790 Drugi obrazovni uslugi 0 0 0 98.000 27.880 0 0 0 0 27.88098.000

0425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 0 0 0 85.000 69.600 0 0 0 0 69.60085.000

0425980 Nadzor nad odr`uvawe na izgradbata 235.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0235.000

0425990 Drugi dogovorni uslugi 0 0 0 210.000 530.642 0 0 0 0 530.642210.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 409.000 350.267 0 0 0 350.2670 409.000

0426210 Rashodi za reprezentacija 0 0 0 115.000 122.932 0 0 0 0 122.932115.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

246.042.000 60.389.680 0 0 144.566.000 142.586.077 27.000.000 319.000 40.000.000 0 457.608.000 203.294.757

0426310 Seminari i konferencii 0 0 0 62.000 0 0 0 0 0 062.000

0426410 Objavuvawe na oglasi 0 0 0 141.000 106.278 0 0 0 0 106.278141.000

0426990 Drugi operativni rashodi 0 0 0 91.000 121.057 0 0 0 0 121.05791.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 430.000 309.524 0 0 0 0 0 0 309.524430.0000 0

464 Razni transferi 430.000 309.524 0 0 0 0 0 0 0 309.5240 430.000

0464910 Pla}awe po sudski re{enija 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 080.000

234.524464940 Transferi pri penzionirawe 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 234.524200.000

75.000464990 Drugi transferi 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 75.000150.000

48 KAPITALNI RASHODI 6.050.000 0 0 0 795.000 773.240 0 0 773.2406.845.0000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 110.000 109.901 0 0 0 109.9010 110.000

0480110 Kupuvawe na kancelariska oprema 0 0 0 30.000 0 0 0 0 0 030.000

0480140 Kupuvawe na informati~ka i video oprema 0 0 0 30.000 62.081 0 0 0 0 62.08130.000

0480160 Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija 0 0 0 20.000 0 0 0 0 0 020.000

0480190 Kupuvawe na druga oprema 0 0 0 30.000 47.820 0 0 0 0 47.82030.000

481 Grade`ni objekti 6.050.000 0 0 0 272.000 266.523 0 0 0 266.5230 6.322.000

0481110 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na stanbeni objekti 0 0 0 272.000 0 0 0 0 0 0272.000

0481210 Podgotvuvawe proekti na delovni objekti 0 0 0 0 107.026 0 0 0 0 107.0260

0481220 Nabavka ili nova izgradba na delovni objekti 6.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 06.050.000

0481230 Rekonstrukcija na delovni objekti 0 0 0 0 159.497 0 0 0 0 159.4970

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 413.000 396.816 0 0 0 396.8160 413.000

0483110 Kupuvawe na kancelariski mebel 0 0 0 103.000 166.975 0 0 0 0 166.975103.000

0483120 Kupuvawe na u~ili{en mebel 0 0 0 240.000 229.841 0 0 0 0 229.841240.000

0483190 Kupuvawe na drug mebel 0 0 0 70.000 0 0 0 0 0 070.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

246.042.000 60.389.680 0 0 144.566.000 142.586.077 27.000.000 319.000 40.000.000 0 457.608.000 203.294.757

OBRAZOVANIE (KAPITALNI RASHODI)NA0 2.900.000 59.045 00 0 0 5.000.000 0 011.350.000 19.250.000 59.045

42 STOKI I USLUGI 400.000 59.045 0 0 0 0 0 0 59.045400.0000 0

425 Dogovorni uslugi 400.000 59.045 0 0 0 0 0 0 0 59.0450 400.000

59.045425980 Nadzor nad odr`uvawe na izgradbata 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 59.045400.000

48 KAPITALNI RASHODI 2.500.000 0 0 0 0 0 5.000.000 0 018.850.00011.350.000 0

481 Grade`ni objekti 2.500.000 0 0 0 0 0 5.000.000 0 11.350.000 00 18.850.000

0481110 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na stanbeni objekti200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0200.000

0481210 Podgotvuvawe proekti na delovni objekti 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0300.000

0481220 Nabavka ili nova izgradba na delovni objekti 0 0 0 0 0 5.000.000 0 0 0 05.000.000

0481230 Rekonstrukcija na delovni objekti 2.000.000 0 0 0 0 0 0 11.350.000 0 013.350.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

246.042.000 60.389.680 0 0 144.566.000 142.586.077 27.000.000 319.000 40.000.000 0 457.608.000 203.294.757

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODAR10 6.650.000 12.980 00 0 0 0 0 00 6.650.000 12.980

42 STOKI I USLUGI 6.650.000 12.980 0 0 0 0 0 0 12.9806.650.0000 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.650.000 12.980 0 0 0 0 0 0 0 12.9800 1.650.000

12.980424230 Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija 1.650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.9801.650.000

425 Dogovorni uslugi 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 5.000.000

0425610 Uslugi za za{tita na vodite, rekite i ezerata 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 05.000.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 0 0 000 0

464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

0464990 Drugi transferi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

246.042.000 60.389.680 0 0 144.566.000 142.586.077 27.000.000 319.000 40.000.000 0 457.608.000 203.294.757

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI)RA0 2.000.000 0 00 0 0 0 0 00 2.000.000 0

48 KAPITALNI RASHODI 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 02.000.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 2.000.000

0482910 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 02.000.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

246.042.000 60.389.680 0 0 144.566.000 142.586.077 27.000.000 319.000 40.000.000 0 457.608.000 203.294.757

DETSKI GRADINKIV10 400.000 0 00 0 0 0 0 00 400.000 0

42 STOKI I USLUGI 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0400.0000 0

425 Dogovorni uslugi 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 400.000

0425980 Nadzor nad odr`uvawe na izgradbata 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0400.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

246.042.000 60.389.680 0 0 144.566.000 142.586.077 27.000.000 319.000 40.000.000 0 457.608.000 203.294.757

SOCIJALNA ZA[TITA I ZA[TITA NA DECA (KAPITALNI RASHODI)VA0 16.300.000 0 00 0 0 0 0 00 16.300.000 0

48 KAPITALNI RASHODI 16.300.000 0 0 0 0 0 0 0 016.300.0000 0

481 Grade`ni objekti 16.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 16.300.000

0481210 Podgotvuvawe proekti na delovni objekti 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0300.000

0481220 Nabavka ili nova izgradba na delovni objekti 16.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 016.000.000
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